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
apartamento de 2 habitaciones. 68
m2. Reformado. Cocina amueblada.
Baño con ventana. Tel. 626734801
AVDA. DEL CID 100. Vendo pre-
cioso apartamento totalmente ex-
terior con espectaculares vistas. 2
dormitorios, 2 baños, cocina amue-
blada, salón y plaza de garaje. Tel.
600321829
BARRIADA ILLERA se vende ca-
sa con terreno. Oportunidad. Tel.
607521832
BARRIADA ILLERA se vende vi-
vienda con parcela 400 m2. Cerca
del Nuevo Hospital. De particular
a particular. Tel. 636793823
BARRIADA INMACULADA 4ª
manzana (72) se vende casa de 3
habitaciones, salón, cocina, baño
y trastero. Tel. 616980937
BARRIADA INMACULADAPiso
reformado entero, sol todo el día,
3 habitaciones, cocina, baño, des-
pensa, balcón cerrado y ventanas
Climalit nuevas. Gas natural. 86.000
euros. Urge. Tel. 692430206
BARRIO CORTES vendo unifa-
miliar por traslado: 3 habitacio-
nes (opción 4 hab.), 2 baños, 1
ducha hidro, ático a estrenar, ga-
raje cerrado, merendero. Patio
particular. Jardín comunitario.
Buen precio. Tel. 651908091
BARRIO SAN CRISTÓBAL se
vende piso de 3 dormitorios, baño
reformado, salón y cocina comedor.
Precio económico: 16.000.000 ptas.
Tel. 656419051 ó 667817574
BARRIO SAN PEDRO cerca de
Mercadona se vende piso: 3 habi-
taciones, salón, cocina y baño. 4º
con ascensor. Para entrar a vivir.
121.000 euros negociables. Tel.
626136975
BENIDORM vendo apartamento
céntrico (Playa de Levante) en C/ Mi-
rador. Urbanización cerrada con pis-
cina. Precio 130.000 euros. Tel.
690793293

BULEVAR muy céntrico. Casa
140 m2, 4 habitaciones, salón,
cocina, 2 aseos, 2 baños, gran
terraza y parcela de 42 m2. Ga-
raje. 500.000 euros. Nueva cons-
trucción. Tel. 652005208
BULEVAR Nuevo. 3 habitaciones,
2 baños (uno con ventana), cocina y
salón. 5º y último. Trastero 30 m2
posibilidad dúplex. Garaje. Este-Sur-
Oeste. Excelentes calidades. Vistas.
Muy tranquilo. Muchas mejoras. Tel.
670223597
C/ ALFAREROS se vende piso
totalmente reformado, exterior,
70 m2, 3 habitaciones, salón dos
ambientes y cocina equipada. In-
mejorable oportunidad: 107.000
euros. ¡Ven a verlo, merece la
pena!. Tel. 616744065
C/ ALFONSO XINº11 vendo vivien-
da exterior, 95 m2, 3 habitaciones,
2 baños, garaje y trastero. 222.000
euros. Tel. 617802125
C/ ALONSO DE CARTAGENA
2, vendo piso de 4 habitaciones,
salón, cocina y baño. Amuebla-
do. Buena orientación y soleado.
Llamar al teléfono 947275875 ó
620123169
C/ BORDÓN junto al Plantío ven-
do piso nuevo: salón, cocina, 3 ha-
bitaciones, 2 baños, garaje y traste-
ro. Exterior. Tel. 630086737 ó
630086736
C/ CARMENPadre Silverio. Vendo
piso 4 habitaciones, salón-comedor,
2 baños, calefacción central, ascen-
sores cota cero. Tel. 616103797 ó
686627126
C/ CARMEN 4 dormitorios, sa-
lón, cocina, 2 baños, 2 terrazas
cubiertas. Orientación Sureste.
100 m2. Instalaciones, alicata-
dos, madera y techos nuevos. Co-
cina equipada. 225.000 euros.
Tel. 947260480
C/ CONDE HARO G-3. Vendo pi-
so 3 habitaciones, salón, cocina,
2 baños, garaje, trastero y cuar-
to de bicis. Perfecto estado. Tel.
699901856
C/ CONDESA MENCÍA vendo
apartamento con salón amplio, un
dormitorio, cocina independiente to-
talmente equipada y un baño.
Amueblado con muebles totalmen-
te nuevos. Tel. 947225163
C/ DOS DE MAYO Exterior. Es-
te-Sur-Oeste. Próximo Centros
Comerciales, zonas Deportivas y
líneas autobús. Servicios centra-
les. Totalmente reformado. 3 dor-
mitorios, cocina, salón, baño,
aseo y trastero. Tel. 692185116
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INMOBILIARIA

Villimar Sur: Precioso dúplex de tres amplias habitaciones, salón, cocina
completa,baño,aseo,terraza de 14 m2 aprx.,garaje y trastero.LO MEJOR SU
PRECIO.
C/ Madrid:Amplio apartamento junto a Plaza de Vega de dos habitaciones,
salón,baño,y cocina.Terraza de 15 m2 cubierta y exterior, para entrar a vivir.
POR TAN SOLO 166.000 euros.
Junto a C/ San Francisco:Precioso apartamento de 60 m2,dos habitaciones,
salón, baño, cocina y trastero, completamente reformado, la mejor altura
del edificio.Ascensor a cota cero.LO MEJOR SU PRECIO  SOLO 140.000 euros.
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